# "לוינסקי פינת אסמרה: היבטים חברתיים ומשפטיים של מדיניות המקלט בישראל".

"לוינסקי פינת אסמרה: היבטים חברתיים ומשפטיים של מדיניות המקלט בישראל". עורכת טלי קריצמן-אמיר מכון ון ליר בירושלים/הוצאת הקיבוץ המאוחד - תשע"ה - 2015, 555 עמ'.

הטיפול הממוסד בפליטים החל על ידי האו"ם עוד בשנת 1950 על ידי הנציגות העליונה של האומות המאוחדות לענייני פליטים (UNHCR-United Nations High Commissioner for Refugees). בשנת 1951 חוקקה אמנת האו"ם בדבר מעמדם של פליטים שאושרה על ידי מדינת ישראל בשנת 1954. על פי האמנה מחולקים הפליטים לחמש קטגוריות שונות.